
Kui tundsid end selles kirjelduses ära, siis ootame Sinu elulookirjeldust ja motivatsioonikirja läbi tööportaali
CV-Online, CV-Keskus või e-mailile kandideeri@integratsioon.ee märksõnaga „Vabatahtlike kaasamise
projektijuht“. Motivatsioonikirjas kirjelda oma senist kokkupuudet lõimumisvaldkonnaga ning ühte inspireerivat
näidet maailmapraktikast  vabatahtlike kaasamisel. Palun lisa ka oma palgasoov.
Konkurss on avatud sobiva kandidaadi leidmiseni.

Lisainfot saad - tel nr 5551 1041,  viola.laanerand-moisto@integratsioon.ee.

Meie meeskond on pühendunud Eestis sidusa ühiskonna
kujunemisele mitmekesiste tegevuste kaudu. 
Toetame erinevatest rahvustest inimeste koostegutsemist ja
rahvuskultuuride väärtustamist, eesti keele ja kultuuri
tundmaõppimist, Eestist pärit inimeste kodumaale naasmist ja 
ülemaailmse kogukonnana toimimist ning Eestisse elama tulnud
inimeste kohanemist ja kaasamist. Meiega ühinedes saad sa
teha tööd, millel on nii tähendus kui mõju!  

Integratsiooni Sihtasutus 
otsib oma meeskonda 
VABATAHTLIKE 
KAASAMISE PROJEKTIJUHTI

Ootame Sind kandideerima, kui
sind kõnetab muutuste juhtimine ja uute praktikate
loomine lõimumisvaldkonnas
sul on varasem kogemus projektide juhtimisel
sa oled  initsiatiivikas ja iseseisev ning sind
iseloomustab otsustusjulgus ja elluviimisvõime
sa oled kaasav ja inspireeriv partner ning hindad
kõrgelt koostööd
sul on kõrgharidus tööülesannete täitmist toetavas
valdkonnas ning valdad eesti ja vähemalt kesktasemel
inglise keelt.

Kasuks tuleb kui sul on varasem töökogemus
lõimumisvaldkonnas ning oled panustanud vabatahtlikku
töösse või selle koordineerimisse

Kui liitud meiega, siis usaldame Sulle
Šveitsi-Eesti koostööprogrammi toel
kaasrahastatud projekti elluviimise

projekti tegevuste koordineerimise ja
lõimumisvaldkonna vabatahtlike kaasamise
süsteemi väljatöötamise
partnerite ja kogukondade juhendamise
vabatahtlike kaasamiseks lõimumistegevustesse
projektiga seotud teavitustegevuse ja
kogemuskohtumiste korraldamise
oma tööga seotud riigihangete sisulise
ettevalmistamise

Omalt poolt pakume  
võimalust teha tähendusega tööd ja aidata kaasa  lõimumisvaldkonda vabatahtlike kaasamisele
olla ise uuenduslike lahenduste loojaks
valdkonna asjatundjatest koosnevat inspireerivat meeskonda ja toredaid ühistegevusi
kaasaegset töökeskkonda Tallinnas või Narvas koos kaugtöö võimalusega
enesearengu, tervise ja pere väärtustamist
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